НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г. Уфа

11 июня 2014 года
РЕШЕНИЕ №1
Замена Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние
на безопасность объектов капитального строительства
Заслушав информацию Председателя Контрольного комитета НП СРОР «Союз строителей РБ» Павлова С.А. о поступивших заявлениях о внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан», а также о результатах рассмотрения представленных документов в Контрольный комитет, на основании ст.10.8.9 Устава НП СРОР «Союз строителей РБ», Совет
РЕШИЛ:
Заменить Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства взамен ранее выданного, членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация «Союз строителей Республики Башкортостан»:
1. Открытое акционерное общество Башкирское специализированное управление «Монтажхимзащита» (ОАО БСУ «Монтажхимзащита»), ИНН 0277051157, в связи с расширением видов деятельности.

2. Общество с ограниченной ответственностью «Башэлектромонтаж» (ООО «Башэлектромонтаж»), ИНН 0266032843, в связи с уменьшением видов деятельности.

3. Муниципальное унитарное предприятие «Стерлитамакское специализированное ремонтно-строительное управление дорожно-озеленительных работ» городского округа город Стерлитамак (МУП «ССРСУ ДОР»), ИНН  0268003213, в связи с реорганизацией в форме преобразования в Муниципальное бюджетное учреждение «Ремонтно-строительное управление дорожно-озеленительных работ» городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (МБУ «РСУ ДОР»), ИНН 0268070611.

4. Закрытое акционерное общество «Инжиниринговая компания Мир» (ЗАО «ИК Мир»), ИНН 0273068738, в связи со сменой фирменного наименования на Закрытое акционерное общество «Флагман» (ЗАО «Флагман»).

Председатель Совета

Р.Ф. Мамлеев